访问产品网站  
 数据表
﻿ ﻿
  8741                                                                                                                   型       
  气体质量流量控制器 (MFC)/气
体质量流量计 (MFM)
﻿ ﻿
  8906 型    

ME61 型
8 | 9访问产品网站  
8.	 订货信息
8.1.	 Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。
立即注册享受便利。
立即在线订购
8.2.	 Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型——快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求轻松方便地选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应
用的合适产品。
立即筛选产品
ME61 型
9 | 9访问产品网站  
8.3.	 订货表
商品 订货号
ME61 型（3.5 英寸, 8.9 cm）过程视图显示屏 368544 
ME61 型（7 英寸）过程控制显示屏 368545 
ME61 型（7 英寸）ATEX 过程控制显示屏 20095737 
8.4.	  附件订货表
商品 订货号
用于 ME61 型的磁性支架 394071 
ME61 型（7 英寸）控制柜安装套件 60011754 
ME61 型标准导轨安装套件 60011755 
büS 电缆延长线，M12，电缆长度：0.1 m 772492 
büS 电缆延长线，M12，电缆长度：0.2 m 772402 
büS 电缆延长线，M12，电缆长度：0.5 m 772403 
büS 电缆延长线，M12，电缆长度：1 m 772404 
büS 电缆延长线，M12，电缆长度：3 m 772405 
büS 插口，M12，直式，A 型 1.) 772416 
büS 插头，M12，直式，A 型1.) 772417 
büS 插口，M12，弯头，A 型 1.) 772418 
büS 插头，M12，弯头，A 型 1.) 772419 
büS Y 型分线器 772420 
büS Y 型分线器，电源隔断型，用于连接 büS 网络的 2 个单独供电的网段 772421 
büS 插头，M12，终端电阻 120 Ω 772424 
büS 插口，M12，终端电阻 120 Ω 772425 
标准导轨电源（1573 型），100~240 V AC/24 V DC，3.8 A，NEC Class 2 (UL 60950 - 1) 772438 
标准导轨电源（1573 型），100~240 V AC/24 V DC，1 A，NEC Class 2 (UL 1310) 772361 
标准导轨电源（1573 型），100~240 V AC/24 V DC，2 A，NEC Class 2 (UL 1310) 772362 
标准导轨电源（1573 型），100~240 V AC/24 V DC，3.8 A，NEC Class 2 (UL 60950 - 1) 772898 
标准导轨电源（1573 型），100~240 V AC/24 V DC，10 A 772698 
USB büS 接口套件 1（8923 型）用于连接 Bürkert Communicator 软件：包括连接电缆（M12 和 Micro-USB）、带集成式
终端电阻的驱动盘、电源和软件
772426 
USB büS 接口 2（8923 型）用于连接 Bürkert Communicator 软件：包括 büS 驱动盘、M12 插头上的连接电缆、用于 büS
服务接口的 micro-USB 上的 M12 连接电缆和 Y 型分配器，电缆长度：0.7 m
772551 
Bürkert Communicator 软件 8920 型  
1.)由于空间原因，M12 单插拔连接器可能不适于在 Y 型分电器的同一侧上同时使用。在这种情况下，